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
Кирова, 19, 1 эт., 1500 т.р., 
8-921-785-9301, 8-921-409-
7064 (10-9)  
( 3-комн. кв., Минватный р-н, 
1300 т.р., 8-905-805-0671 (6-4)
( 3-комн. кв., Пирогова, 4, 1 
эт., удобно под нежилое, 8-904-
981-2092 (5-2)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 10а, стенка для школьни-
ка со столом для компьютера 
(новая), велосипед дорожный, 
8-963-037-3123
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6а, 1-комн. кв., ул. Гайда-
ра, 9, 8-904-163-1174, 8-904-
165-6388 (3-3)
( 4-комн. кв. на 1 этаже (сроч-
но), 4-49-02 (4-4)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе в отл. 
сост., 2 эт., в связи с отъездом, 
срочно, 1350 т.р., торг уместен, 
возможно с мебелью, 8-922-
168-9388 (5-2)
( 4-комн. кв., евроремонт, 
перепланировка, встроенная 
мебель, рассмотрим вар-т 
обмена на Екатеринбург, 
8-909-004-6250, 8-922-203-
3024 (2-1)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6а (над «Сбербанком»), S 
78,2 кв.м., 4 эт., 2-78-37, 8-961-
761-1365 (8-2)
( Комната в Н.Туре, 8-909-
008-7263 (3-1)

( Комната в Санкт-Петербурге 
(14 кв.м, в 3-комн. кв., в 5 мину-
тах ходьбы от метро «Лесная»), 
4-95-74, 8-912-619-0420 (2-2)
( Комната, 1-комн. кв., 2-комн. 
кв. в Н.Туре, 8-950-633-5136 (5-1)
( Дом в д. Б. Именная, 8-953-
604-9307 (4-3)
( Дом в д. Платина, стай-
ка, баня, яма, 8-902-871-2801, 
4-82-59 (3-2)
( Дом в Н.Туре по ул. Крас-
ной (баня, огород, теплица, ка-
питальный двор) или мен-ся, 
8-963-044-0923 (2-2)
( Дом в Н.Туре, жилая пл. 35 
кв.м, крытый двор, баня, зем-
ля в собственности (15 соток), 
500 т.р., док-ты готовы, 8-904-
179-4481

( Дом жилой в п. Елкино (по-
стройки, плодовые деревья, 
собственность) или мен-ся на 
квартиру, 8-908-926-5458
( Дом на Вые, постройки, ку-
сты, 15 соток, собственность, 
8-902-874-6682 (2-2)
( Профессиональное тони-
рование автостекол (без раз-
борки, американ. пленка). Ре-
монт сколов и трещин. Антигра-
вийная защита кузова (плен-
кой). Тонирование и укрепле-
ние окон. Город Красноуральск, 
8-922-115-4866, 8-912-666-
6036 (20-18) 
( А/м BMW-525i 90 г.в., 270 
т.км, срочно, 120 т.р., 3-55-84, 
8-908-917-5319 (3-1)



Реклама и объявления в газеты 
“РАДАР” и “РЕЗОНАНС” принимаются:

         г. ЛЕСНОЙ
Отдел “КОПИР”, ул. Свердлова, 30 (2 эт.)

          г. Н. ТУРА
Рåäàêöèÿ ãàçåòû “Ðàäàð”, ул. Свердлова, 135 

 Отдел рекламы: тел./факс: (34342) 2-46-84.

Продолжение. Начало на стр. 3.
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( 1-комн. благоустр. кв. + 1/2 
дома с центральным отопле-
нием, огородом, баней в п. Ча-
щавита на жилье в Лесном, 
вар-ты любые, 8-904-167-7175 
(4-3) 
( 1-комн. кв. (Ленина, 101) и 
2-комн. кв. (Юбилейная, 17) или 
прод-ся, д.т. 3-38-45, 8-904-179-
1028 (4-2)
( 1-комн. кв. (Минват, 3 эт., 
кирпич. дом) на 2-комн. кв. 
на ГРЭСе (желательно 1 
эт.) + доплата или прод-ся, 
д.т. 4-84-59, 8-912-614-3189 
(4-4)
( 1-комн. кв. + доплата на 
2-комн. кв. или куплю комнату, 
8-908-915-5734 (2-2)
( 1-комн. кв. в Таежном на 
1-комн. кв. в Лесном, 4-45-39, 
8-963-042-9682 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе на ком-
нату с доплатой или прод-ся, 
8-904-980-0211 (5-3)

5 марта с 10 до 18 часов
во Дворце культуры г. Нижняя Тура
по многочисленным просьбам жителей 

состоится ярмарка-продажа 
«День садовода» 

В продаже: семена овощных и цветочных культур – 
более 6000 наименований (зимостойкие новейшие райони-
рованные сорта), луковицы и корни многолетних цветов 
(коллекция «весна-2010»: глоксинии, гладиолусы, бегонии, ге-
оргины (по 80 р.!!!), бородатые ирисы, лилии, астильбы, гип-
пераструмы, флоксы, лилейники, исмены, каллы, канны, ли-
атрисы, нерине, фрезии, бабиана, левкокорина, лашенария, 
глориоза, гипсофила, дицентра, тигридия, эукомис, мираби-
лис и др.), лук-севок в ассортименте и многое другое.

Добро пожаловать! 
Тел. для оптовиков: 8-922-240-1874

( А/м Brio, салон «люкс», 
ABS, ГУР, ПБ, сигнал., двиг. 
япон. 1,1, 65 л.с. + к-т рез., рас-
ход бензина 3,5-4 литра, сост. 
отл., 200 т.р., возм. рассрочка, 
8-961-773-7647, 2-11-29
( А/м Honda HRV (паркетник), 
142 т.км, АКПП, ПЭП, АБС, ав-
тозапуск, 240 т.р., торг, 4-78-78 
(вечер) (3-2)
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
(4-2)
( 1-комн. кв. снимет молодая 
семья из 3 человек, порядок и 
чистоту гарантируем, срочно! 
8-950-206-8764
( 1-1,5-комн. кв. (недорого) на 
длительный срок, возможен ре-
монт, 8-953-601-7394 (в люб. 
вр.) (2-1)
( 3-комн. кв. на длительный 
срок, 8-950-641-0640 (2-1)
( Дом с последующим выку-
пом, рассмотрим все вар-ты, +7-
922-220-3743, 8-961-762-1953 
(2-2)
( Комнату в Лесном или 
Н.Туре, в р-не КПП-1, 8-950-
192-3746, 8-961-770-0229 (2-1)
( Молодая семья из 2 чело-
век снимет 1-комн. кв. в старой 
части Н.Туры на длительный 
срок, порядок и чистоту гаран-
тируем, 8-905-801-0961, 8-963-
034-0688 (3-3)
( Молодой человек снимет 
комнату в Лесном, 8-908-906-
9921
( Семья снимет 1-комн. кв. без 
мебели на ГРЭСе за разумную 
цену на длительный срок, опла-
та помесячно, 8-904-985-2687, 
8-908-912-4668 (5-2)

( 1-комн. кв. (64 кв.) на дли-
тельный срок, 8-953-380-2460  
( 1-комн. кв. (Лесной) – 500 р./
сутки, 2-комн. кв. (Н.Тура) – 600 
р./сутки), 8-950-647-2161 (4-2)
( 1-комн. кв. (меблированная) 
посуточно, ул. 40 лет Октября, 
8а, 8-908-905-1924 (3-3)
( 1-комн. кв. (меблированную) 
посуточно, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. с мебелью посу-
точно, 8-922-105-3806 (2-1)
( 1,5-комн. кв. (без мебели, по-
сле ремонта), оплата за 3 ме-
сяца вперед, 8-912-640-6343 
(Ольга) (2-2)
( 2-комн. кв. (без мебели) в 
Лесном, ул. Ленина, 92, на дли-
тельный срок, 8-950-650-3177
( 2-комн. кв. (меблированную) 
в Лесном, р-н рынка, 3-26-08 
(после 20.00)

( В аренду торговые пло-
щади в центре города Ниж-
няя Тура, недорого, 2-17-91, 
8-909-004-0459 (2-2) 

( Гараж (ж/б, со светом) за 2-м 
поселком, бокс 39, оплата 1000 
р. за месяц, 3-53-36, 8-908-634-
3974
( Квартиру посуточно, все для 
вашего уюта и комфорта, недо-
рого, 8-963-271-8679 (4-1)
( Квартиры отдельные посу-
точно (гостиница) в Н.Туре, от-
четность предоставляется, 
8-909-018-6595 (4-2)

( Квартиры посуточно в 
Лесном (1,5-комн. кв.), в 
Н.Туре (1-комн. кв.), 8-903-
080-3752, 8-922-226-7806 (4-2) 

( Комнату (с мебелью) в во-
енном городке на длительный 
срок, 8-912-253-3788
( Комнату 13,4 кв.м (без ме-
бели), Береговая, 21, 800 р. в 
мес., 8-922-225-3383 (3-3)
( Комнату 18 кв.м по ул. Бе-
линского (2 эт., теплая, частич-
но меблированная), 8-912-649-
4093, 3-72-39
( Комнату в 3-комн. кв. (Ека-
теринбург, р-н Пионерский) сту-
дентке за 7 т.р. (без коммунал-
ки), 8-950-640-2785 (Ольга) (3-1)
( Комнату в Екатеринбурге 
(р-н Парковый) для студента, 
5500 р., 8-922-201-3337

( Комнату одну (или две) в 
3-комн. кв. на Мира, 3а, помощь 
в ремонте, возможна времен-
ная регистрация в Н.Туре, 2-77-
64, 8-963-035-3388
( Площади под магазин, от-
дел, офис в торговом центре, г. 
Н.Тура, 8-909-000-6366 (3-2)

( Помещение в аренду 
(17,5 кв.м) под офис – для 
организаций, сетевых ком-
паний по адресу: ул. 40 лет 
Октября, 6, рассмотрим все 
вар-ты, 4-80-03 

( А/м Газель. Грузчики, 8-909-
012-2673, 8-904-179-1873, д.т. 
3-97-33 (17-9)
( А/м Газель-тент до 1,5 т. 
Грузчики. Санпаспорт. Дешево, 
8-950-645-8481 (4-4)

( А/м Газели низкие и вы-
сокие, «Газель»-фермер (5 
мест, оборудованная под 
мебель), высота 2200, ши-
рина 2000, длина 3200. Груз-
чики. Пианино. Переезды. 
Пенсионерам – скидки! Св-
во ИП 306963003000022, 
3-98-49, 8-950-199-9889 (11-11) 

( А/м Газель-тент (д.3,05 м, 
ш.2м, в.1,8м). Грузчики. Го-
род, область, Россия, 3-96-
58, 8-950-64-72-150, 8-922-
604-5972 (4-4) 

( А/м Газель-будка, «ТАТА» 
4 т – фургон (дл.5100, ш.2100, 
в.2225). Санпаспорт. Аккурат-
ные грузчики. Нал./безнал., 
3-96-63, 8-950-194-7464, 8-922-
295-5420 (7-1) 
( А/м Бычок 3 т, фургон, 8-963-
049-3600 (4-2)
( А/м Газель удлинен., термобуд-
ка, 3-58-44, 8-904-546-8583 (4-4)
( А/м Газель-тент 1,5 т, «Маз-
да Титан» (борт) 3 т, до 6 м. По 
городу и области, 8-950-652-
2126, 8-904-173-0556 (4-2)
( А/м Газель-тент по городу и 
области. Вежливый водитель, 
3-62-19, 8-912-630-7391, 8-906-
803-5821 (4-3)
( А/м Газель-тент, область, го-
род, в любое время, 3-50-28, 
8-950-648-8610 (5-5)
( А/м «каблук» ИЖ-2717 0,6 т, 
3-42-66, 8-950-649-6882 (2-1)
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